

LIST DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA POCKA W MARKUSZOWIE

Szanowni rodzice,

w trosce o bezpieczeństwo uczniów naszej szkoły, ale również ich najbliższych, rodziców i dziadków, na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, uprzejmie informuję Państwa, że podjęta decyzja o zamknięciu szkoły ma na celu zniwelowanie możliwości ewentualnego zarażenia uczniów i pracowników szkoły.

Apeluję również, aby nie traktować czasu zawieszenia zajęć jako dodatkowych dni wolnych. Przerwa w funkcjonowaniu szkoły powinna zostać wykorzystana do utrwalenia i powtórzenia wiadomości przez uczniów. W tym celu podjęte zostały kroki mające na celu zorganizowanie nauczania zdalnego. Na Nadzwyczajnym Posiedzeniu Rady Pedagogicznej zobowiązałam nauczycieli do kontaktu z uczniami za pomocą mediów społecznościowych, mailingu, telefonów oraz dziennika elektronicznego. Na stronie internetowej szkoły pojawiła się pierwsza lista zasobów edukacyjnych do samodzielnej pracy w domu, która będzie sukcesywnie uzupełniana o nowe materiały edukacyjne, przydatne strony internetowe oraz inne e- zasoby.

W szkole na długo przed wybuchem epidemii podjęte zostały działania prewencyjne, polegające na edukacji uczniów w zakresie higieny rąk oraz bezpieczeństwa zdrowotnego uczniów. Pogadanki w klasach, wizyta pielęgniarki szkolnej, gazetki informacyjne na korytarzach szkolnych sprzyjały szerzeniu niezbędnej dla naszego zdrowia wiedzy wśród uczniów naszej szkoły.

W czasie ograniczenia funkcjonowania szkoły przejdzie ona dezynfekcję oraz przygotowana zostanie na bezpieczny powrót uczniów do placówki. W naszej placówce rygorystycznie przestrzegane są zasady higieny oraz czystości pomieszczeń, na co wskazuje ostatnia kontrola Sanepid-u w dniu 10 marca 2020r, bez żadnych zaleceń.

Nauczyciele wspierają uczniów w nauce, na bieżąco opracowują i przekazują materiały dla uczniów do samodzielnej pracy w domu. Zwracam się również z prośbą o wsparcie uczniów przez ich rodziców. Samodzielna praca w domu wymaga determinacji, uwagi i poświęcenia. Szczególnie proszę o zaangażowanie uczniów, którzy w tym roku będą zdawali egzamin ósmoklasisty. W ten trudny czas kieruję do Was słowa otuchy i wsparcia.

Na platformie Ministerstwa Edukacji Narodowej epodreczniki.pl udostępnione zostały e-materiały do wykorzystania przez nauczycieli lub do samodzielnej nauki przez uczniów. Epodreczniki.pl to biblioteka bezpłatnych, sprawdzonych, zgodnych z aktualną podstawą programową materiałów edukacyjnych.

Zachęcam wszystkich uczniów oraz rodziców do śledzenia bieżących informacji na stornie internetowej szkoły oraz Urzędu Gminy.

Jednocześnie w trosce o bezpieczeństwo proszę, aby Państwa dzieci pozostały w domu.

Ograniczenie kontaktów społecznych jest jedynym sposobem na ograniczenie rozprzestrzeniania się epidemii i wpisuje się jednocześnie w narodową strategię walki z nią.

Z wyrazami szacunku oraz troski na ten trudny czas

*Agnieszka Hanna Mroczek
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka w Markuszowie*